第４号様式（第１２条関係）

藤枝市戸別収集利用変更届出書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　藤枝市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　代理人の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者との続柄（　　　　　　　　　　）

　個別収集の申請内容の変更（中止）について、下記のとおり届け出ます。

１　申請内容の変更の場合　　　　※変更事項のみ記入してください。
	変更事項
	変更前
	変更後

	住　　所

	電話番号

	世帯員の状況

	緊急連絡先

	上記以外の事項

２　利用を中止する場合
	理　由

	希望する中止日
	年　　　　月　　　　日から